地址：上海市复兴西路 193号 地址：上海市嘉定区曹安公路 1615号 706

室-6 

电话：021-64718289 电话：021-62537685 

联系人：江老师 联系人：詹振华 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详

见合同附件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

本合同价格为 1090000 元整（壹佰零玖万元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

2．2服务地点：上海市房地产科学研究院 

2．3服务期限：合同签订后至 2026年年底。 

3．数据提供时间要求 

3．1 乙方在每月 5日之前（含 5日）提供上月监测数据。提供的数据需满足采购需求中“建

设内容”的数据要求。 

3．2 乙方在提供数据时还需根据甲方的要求（如果有）提供其他服务。 

4．权利瑕疵担保 

4．1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。 

4．2 乙方保证其所交付的服务没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。